
 

 

 

TOURS - LOCHES 

Dimanche 31 août 2025 
Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité 

des circulations des trains de la ligne.  

 

Pendant la réalisation de ces travaux, le train suivant est supprimé : 

860377

Ne circule pas

TOURS 20:15

JOUÉ-LÈS-TOURS 20:21

LA DOUZILLÈRE 20:26

MONTBAZON 20:34

VEIGNÉ 20:37

ESVRES-SUR-INDRE 20:42

CORMERY 20:48

COURCAY - TAUXIGNY 20:53

REIGNAC 20:59

CHAMBOURG 21:07

LOCHES 21:15


